
Tabela 4

Vendet e lira për portalin 
VL DT 23-24 SHTATOR

Nr DRAP ZVAP Institucioni arsimor (sipas emërtimit në vulën zyrtare)
Lloji i 

institucionit 
arsimor

Profili
Nr vende 

vakante/proviz
ore

Shenime ( sa vende 
vakante , sa provizore) etj

1 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Marash Gjoni " Rilë 9-vjeçare Arsim Fillor 1 1 provizor
2 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka " Lezhë Profesionale Kimi 1 1 provizor  ( 12 orë)
3 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Profesionale " Kolin Gjoka " Lezhë Profesionale Matematikë 1 1 provizor  ( 12 orë)
4 DRAP LEZHË Lezhë SHMB Zejmen SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 provizor
5 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9-vjeçare " Beselidhja " Lezhë 9-vjeçare Gjuhë Angleze 1 1 provizor
6 DRAP LEZHË Kurbin Shkolla 9-vjeçare "Besnik Syla"Mamurras 9-vjeçare Matematikë 1 Me afat
7 DRAP LEZHË Kurbin Gjimnazi "At Shtjefën Kurti" Gorre Gjimnaz Matematikë 1 Me afat
8 DRAP LEZHË Kurbin Gjimnazi "Arif Halil Sulaj"Mamurras Gjimnaz Arsim Special 1 Me afat
9 DRAP LEZHË Vau i Dejës SHKOLLA 9-VJEÇARE KOSMAÇ 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 1 1 VEND DEFINITIV
10 DRAP LEZHË Vau i Dejës SHKOLLA 9-VJEÇARE NARAÇ 9-VJEÇARE ARSIM SPECIAL 1 1 VEND PROVIZOR
11 DRAP LEZHË Vau i Dejës SHKOLLA E MESME E BASHKUAR PISTULL SHMB ARSIM FILLOR 1 1 VEND PROVIZOR
12 DRAP LEZHË Vau i DejësSHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI" V SHMB GJUHË ANGLEZE 1 1 VEND PROVIZOR


